segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 010/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU.

VALOR R$ 848,55 (Oitocentos e quarenta e oito reais e cinqüenta e cinco
centavos).

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69DD266589F931C21ACA387F66FE2CAC

segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 021/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME

OBJETO:  Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu.

VALOR R$ 1.192,54 (um mil, cento e noventa e dois reais e cinqüenta e
quatro centavos).

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69DD266589F931C21ACA387F66FE2CAC

		2016-03-21T09:56:05-0300